Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Serra nova Dourada - MT torna público aos interessados o resultado da Licitação
realizada na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2018, cujo objeto e a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA PARA ATENDER AS NECESSIADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA
NOVA DOURADA - MT. Aberto no dia 17 de dezembro de 2018, às 09h00min (horário oficial de Brasília - MT), tendo como
vencedora a empresa ACACIO ALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrito no CNPJ n.º 17.695.660/0001-
37, com o valor global de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), por 12 (doze) meses de serviços. Os interessados poderão
obter informações referentes ao processo na sede da Câmara Municipal de Serra Nova Dourada - MT, no horário das
13h00min às 18h00min ou pelo telefone (66) 3473-1067 e também pelo e-mail: licitacao_snd@hotmail.com e
câmara_snd@hotmail.com.

Serra Nova Dourada - MT, em 18 de dezembro de 2018.

Atenciosamente,

Jean Flávio dos Santos Milhomem. Pregoeiro. C.M.S.N.D.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0e85c9be

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T11:35:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial